Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-63967-10-07-2025 (Lot 1) 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 1 - Proteza, kanjula dhe materiale të përgjithshme: 

190,222,881.76 (njëqind e nëntëdhjetë milion e dyqind e njëzet e dy mijë e tetëqind e tetëdhjetë e 

një pikë shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH ose 1,966,534.50 (një milion e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e tridhjetë e katër pikë pesëdhjetë) euro pa TVSH. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 08.10.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 58 datë 

13 Tetor 2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT: